**N**os ergo om̄ni custodia seruemus cor-  
ūm expectantes p̄m familias xp̄i d-  
mū ac deum nr̄m qui cum diues est  
pter nr̄m salutem pauper factus est  
et infirmitatē nr̄m voluntate p̄pria  
in semetipso suscepit. **N**am idcirco pau-  
per factus est ut diuiciarū suarū nos  
socios faceret et ieffabilis future gl̄e  
pticipes demonstraret. **I**deo crucifixus  
est ut nos a cauciatu et potestate dyabo-  
li liberaret. **H**uic ergo sine int̄missio-

ne diligere debemus ut ab ipso quoq[ue] dili-  
 gi mereamur. et cū illo in mansione illa  
 que apud p[re]teritū p[re]parata est introeamus  
 et videamus lumen in lumine. **T**erribi-  
 lis ē enī dies illa et aduentus magnus  
 et preclarissimus. **E**t quis idoneus erit.  
**A**mor ter qd̄ has p[ro]missiones habentes in-  
 effabiles et tremendas exultemus exul-  
 tanone īenarrabili et gloria. **A**bluam⁹  
 frequēter animas nřas lacrimis ne radix  
 amaritudinis sursū germinās ipeditat. p[er]  
 hanc v[er]o inquinātur multi ut in illo pu-  
 rissimo ac splendidissimo lumine consti-  
 tuci in quo non est macula uel ruga. con-  
 templemur īestimabile ac b[ea]tām xp̄i et  
 saluatoris nostri natuā ubi pater et fi-  
 lius et spūs scūs ubi cōtemplabit omnē  
 natuā angelor[um] et archangelor[um] et virtu-  
 tum et potestatū. **I**bi fr̄es videbitis que  
 vobis a seculo videre seruata sunt īessa

hic nichil deficit

lilia bona ibi videbitis sanctā ciuitatē  
que omniū in presenti lugentū mater  
est. **I**lluc ex uberibz eius consolationis lac  
te potabitis. illuc de torrente epulacionis  
bibetis. illuc vocabimū filij dei. illuc aperi  
entur vobis porte regni dei et intrabitis  
in penetrabilibz patris. illuc vobis ostē  
det omnes sanctos suos. illuc appare  
bit vobis sol iusticie. illuc egredienū  
et letabimū tamqū vituli soluti a vincis.  
illuc transformabit deus corpus humili  
tatis vre conforme corpori claritatis sue. illuc  
renouabitur sicut aquile uiuentus vestra.  
illuc terra reprobationis videbitis. illuc sub  
alis eius ptegemini quēadmodū si ma  
ter filiū protegat suū. illuc videbitis et  
letabimini de quibus in hoc seculo sine  
cessatione plauristis. **I**lluc pcpnetis coro  
nam pulchritudinis et vestem iocundi  
tatis de manu domini et di  
scis. **L**egetur anima mea  
in domino. **I**nduit enim me  
indumento salutis et iusticie. et cir  
cūdedit me vestē leticie. **T**amqū spō  
lo curūposuit michi mitram. et tamqū  
sponsam ornat me ornament o.

et iusticie. & circumdedit me ueste leticie.  
Tanquam sponso circuū posuit m̄ mutrā. &  
tanquam sponsā ornauit me ornamēto.  
Illiſ ſatirabimini quicunq; eſuritis & ſati-  
tis iuſticiā. illiſ fulgebitis ſic ſol intrhono  
patris uī. illiſ immortalia ſclā inuenietis.  
illiſ dominabit̄ uob̄ ſine perturbationib;  
& fluctib; longitudo dierū. illiſ nox le-  
tantū et exultantū. illiſ uob̄ preparat̄  
eſt loc⁹ in domo dñi. & muro ei⁹ & nom⁹  
ſempitnū qđ non delebit̄. Iyſe enī dñs.  
nomen ē uīm. Nā non errit uī ſimilis  
quisquam. ſi conuersi fueritis & feceritis  
incelis gaudiū. Indie illa qua iudicabit̄  
dñs occulta hominū, <sup>illiſ</sup> inuenietis fiduciā.  
ubi effugat̄ dolor & tristitia. Si enim